
HOSPITAL J.B. ITURRASPE

Licitación Pública Nº 01/2.015

para 3 meses y con 3 entregas

EXPEDIENTE: 0000 - 016

MONTO AUTORIZADO:$ 575.000.=( Pesos:quinientos setenta y cinco mil con 00/100

FECHA Y HORA DE APERTURA: 06 /03/2.015 – 10,00 horas

FORMA DE PAGO: 60 DIAS fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento

ADQUISICIÓN: INSUMOS PARA LABORATORIO para tres meses y con tres entregas

DESTINO: Hospital J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Dpto. Administrativo – División Compras y Suministros – Bv. Pellegrini Nº 3551 – 1º
Piso – 3000 Santa Fe.

Telefax: 0342- 457 57 09.

VALOR DEL PLIEGO: $ 230,00 .= ( Pesos: doscientos treinta con 00/100 ). Deberá ser Depositado en Banco de Santa Fé a la Cuenta
Nº 18326/08 en pesos y con el comprobante pertinente a la División de Contaduría y Tesorería del Hospital quien procederá a emitir
el recibo correspondiente , de lunes a viernes en el horario de 07,00 a 13,00 hs. para adjuntar a la propuesta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 108.00

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

S/C. 12807 Feb. 19 Feb. 20

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PROV. Nº 18

CONSORCIO PUBLICO

LICITACION PUBLICA Nº 01/15

Objeto: Adquisición de 75 Tn de Asfalto 50-60

Precio del Pliego: $ 500 (Pesos Quinientos)

Presupuesto Oficial: $ 525.000 (Pesos Quinientos Veinticinco Mil)

Apertura de Sobres: 10 de Marzo de 2015, a las 13 hs.

Lugar de Apertura,  Venta y Consulta del  Pliego:  San Martín 205, Localidad de Santa Teresa,  CP 2111, Prov.  Santa Fe,  Te.
03460-420612/686.

corredor4ruta18@unidadejecutora4.arnetbiz.com.ar



corredorvial4@icpaz.com.ar

comprasruta18@steel.com.ar

$ 90 252957 Feb. 19 Feb. 20

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FUNES

LICITACION PUBLICA Nº 05/2015

Decreto N° 0064/2015

Ejecución y Provisión de Materiales de Refuerzo de Gasoducto en calle Venezuela y Bv. Argentino (Rosario)

(P/RO/14/121)-REV1

Presupuesto Oficial: $ 300.000.

Fecha de apertura: 05 de Marzo de 2015.

Hora de apertura: 10.00 hs.

Precio del Pliego: $ 300.

Los pliegos podrán ser adquiridos en la sede de la Municipalidad de Funes, sita en Av. Santa Fe 1689 de la ciudad de Funes de
Lunes a Viernes de 08 a 12 horas. Consultas al tel. 0341-4936027 Oficina de Concursos y Licitaciones.

$ 500 252939 Feb. 19 Mar. 4

__________________________________________

COMUNA DE CHABAS

LICITACION PUBLICA Nº 04/2015

Pliego de Bases y Condiciones para la Venta de Chevrolet Aveo

Apertura: 08:00 hs. del 06/02/2015.-

Lugar. Comuna de Chabás Rosario 1705 Chabás- Dto. Caseros Santa Fe

Recepción de ofertas: hasta las 12 hs. de 05/03/2015.

$ 135 252906 Feb. 19 Feb. 23

__________________________________________

COMUNA DE SALTO GRANDE

LICITACION PUBLICA Nº 2/2015

La Comuna de Salto Grande llama a Licitación Pública Nº 2/2015 para la contratación de los siguientes servicios por el término de
un (1) año:



Inciso Nº 1. Seguro de Vida, artículo 23° Ley Provincial N° 9286, cobertura para el personal comunal.

Inciso Nº 2. Seguro de Riesgos de Trabajo, cobertura para el personal comunal.

Inciso Nº 3. Seguro de Accidentes Personales, cubertura para el personal comunal no permanente.

Inciso Nº 4. Seguro de Responsabilidad Civil, vehículo y maquinaria comunal.

Inciso Nº 5. Seguro de Responsabilidad Civil, cobertura por reclamos por daños y lesiones ocurridos en espacios públicos y privados
de dominio comunal.

Los pliegos se podrán adquirir en la Comuna de Salto Grande en días y horarios hábiles.

La apertura de sobres se llevará a cabo a las 09:00 horas del día 12 de Marzo de 2015 en la Comuna de Salto Grande.

$ 450 252965 Feb. 19 Mar. 4

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACION PUBLICA

Ordenanza Nro. 1655/15

Llámese a Licitación Pública para la venta de lotes comunales identificados como Lotes Nº 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 y 8 del plano de
mensura y subdivisión Nº 179.306, ubicados sobre calle Estanislao López, entre calles Los Andes y San Lorenzo, de acuerdo al pliego
de bases y condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

Base:

Lotes N° 1 y 2; superficie: 400,00 mt2 cada uno. Base: $ 285.000,00 cada uno de ellos.

Lotes N° 3, 4, 5, 6, 7, y 8; superficie: 235,80 mt2 cada uno. Base: $ 185.000,00 cada uno de ellos.

Plazo recepción de ofertas: 25 de febrero de 2015, a las 11 hs.

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.

Fecha de Apertura de Ofertas: 25 de febrero de 2015, a las 11.30 hs, en la sede administrativa de la Comuna de Franck.-

$ 275 252888 Feb. 19 Feb. 25

__________________________________________

COMUNA DE MACIEL

LICITACION PUBLICA Nº 01/2015

Ordenanza N° 003/2015

La Comuna de Maciel, (Dpto. San Jerónimo), llama a Licitación Pública para la compra de adoquines de forma rectangular, exagonal
u octogonal con un espesor mínimo de 6 cm. o 60 mm, para ser asentados en carpeta de arena u otro tipo de suelo en la plaza
General San Martín de esta Localidad de Maciel para cubrir una superficie de 1.000 mts.

Los interesados podrán adquirir el Pliego de Bases y Condiciones en la Comuna de Maciel, en el horario de 7:00 a 12:00 hs.

Fecha de la Apertura: Jueves 26 de Febrero de 2015 a las 10:00 hs. en la Administración Comunal sito en calle Mendoza 399 de la



Localidad de Maciel.

La ofertas se reciben hasta el mismo día de la apertura hasta las 9:30 hs.

Costo del Pliego: $ 200 (Pesos Doscientos)

$ 225 252972 Feb. 19 Feb. 25

__________________________________________


